МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 04 20 24   № 1753

О перекрытии движения автотранспорта

09.05.2024, 10.05.2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», в связи с проведением

праздничных мероприятий, посвященных 79-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов:

1. Департаменту городского хозяйства Администрации города,

Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Сургуту произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. Для проведения праздничных мероприятий 09.05.2024 с 09.00

до 19.30 часов:

- по улице Энгельса (от проспекта Ленина до улицы Гагарина);

- по улице Университетской (от улицы Юности до проспекта Ленина);

- по проспекту Ленина (от улицы Рабочей до улицы Университетской);

- по улице Гагарина (от улицы Энергетиков до улицы Энгельса);

- по проезду Советов (от здания № 8 по улице Энгельса до улицы

Республики);

- по улице Республики (от проезда Советов до улицы Энгельса).

1.2. Для проведения легкоатлетической эстафеты по улице Универ-

ситетской (от проспекта Ленина до улицы Иосифа Каролинского) 10.05.2024

с 11.00 до 15.00 часов.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом,

находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                            Л.М. Батракова